
Projekt 
 
z dnia  12 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX...../2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprzedaży niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 961/6, 

obręb Siedlec, stanowiącej własność Gminy Siedlec. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 2 lit d) uchwały 
Nr XIV/65/2015 Rady Gminy Siedlec (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r., poz. 7406), 
Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Siedlec pozytywnie opiniuje sprzedaż niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Siedlec, położonej w 
obrębie Siedlec oznaczonej ewidencyjnie numerem 961/6, o powierzchni 0,0323 
ha, dla której Sąd Rejonowy w Wolsztynie prowadzi księgę wieczystą nr 
PO1E/00028717/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siedlec oraz na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Siedlec i Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68ADD1E9-3CBC-43F9-B253-592B3D743734. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX...../2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


